[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЯТСКИЕ ПОЛЯНЫ

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.05.2015

                                                   № 935
г. Вятские Поляны

О внесении и утверждении изменений в постановление администрации города Вятские Поляны от 07.05.2013 № 697

Администрация города Вятские Поляны ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести и утвердить следующие изменения в постановление администрации города Вятские Поляны от 07.05.2013 № 697 (в редакции постановлений администрации города Вятские Поляны от 22.08.2013 № 1242, от 20.08.2014 №1687, от 31.10.2014 № 2239, от 08.12.2014 № 2523) «О разработке, реализации и оценке эффективности реализации муниципальных программ муниципального образования городского округа город Вятские Поляны Кировской области» (далее — постановление от 07.05.2013 № 697):

1.1.
Пункт 2.1 раздела 2 «Основание, этапы разработки, внесение изменений в муниципальные программы» Порядка разработки, реализации и оценки эффективности реализации муниципальных программ муниципального образования городского округа город Вятские Поляны Кировской области, утвержденного постановлением от 07.05.2013 № 697, изложить в следующей редакции:

«2.1.  Разработка муниципальных программ осуществляется на основании перечня муниципальных программ. Перечень муниципальных программ утверждается постановлением администрации города Вятские Поляны.

Проект перечня муниципальных программ формируется отделом экономического развития города Вятские Поляны (далее — отдел экономического развития) с учетом предложений отраслевых и функциональных органов администрации города, наделенных правами юридического лица, структурных подразделений администрации города Вятские Поляны, муниципальных учреждений города Вятские Поляны.

Внесение изменений в перечень муниципальных программ производится  постановлением администрации города Вятские Поляны до 20 августа года, предшествующего планируемому.»

2.
Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации города Вятские Поляны в сети «Интернет».

Глава администрации города
                                А.Д. Клюкин

______________________________________________________

ПОДГОТОВЛЕНО

Заведующий отделом

экономического развития города                                                  С.А. Сероштан